КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

МАРИИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от           14.07.2020      № 353 - П

г.Мариинск

О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации Мариинского муниципального района

В  соответствии   со  статьей   48  Федерального  закона   от  06.10.2003

№ 131-ФЗ   «Об  общих   принципах   организации    местного

самоуправления  в  Российской  Федерации»  и  статьей  37  Устава

Мариинского  муниципального района:

1. Признать      утратившими       силу       постановления

администрации Мариинского муниципального района:

от 20.04.2017 № 214-П  «Об    утверждении   Порядка    установки

информационных      надписей    и     обозначений    на    объекты

культурного    наследия    местного   (муниципального)        значения,

расположенные     на  территории  Мариинского   муниципального   района»;

от 03.07.2017  № 378-П  «О   внесении    изменений    в    приложение   к

постановлению   администрации   Мариинского   муниципального   района   от

20.04.2017  №  214-П   «Об   утверждении  Порядка  установки

информационных  надписей  и  обозначений  на  объекты  культурного

наследия  местного  (муниципального)  значения,  расположенные  на

территории    Мариинского   муниципального   района».

2. Общему   отделу  администрации  Мариинского  муниципального

района (Зачиняева Н.А.)  обнародовать  настоящее  постановление  на

информационном стенде в помещении  администрации  Мариинского

муниципального района.

3. Отделу   информационного  обеспечения  администрации Мариинского

муниципального  района  (Новиков С.В.) разместить  настоящее  постановление

на официальном сайте администрации Мариинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  главы Мариинского муниципального района по социальным

вопросам  Малетину Г.А.

      И.о. главы Мариинского
  муниципального района                                    Е.Н. Синченко